prego para substituição do telhado e forro do plenário do prédio sede da Câmara 

Municipal de Iraquara.  BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II 
da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. 
CONTRATADO: SÓ MADEIRA - WHELLITON DUARTE GUANAES DE SOUZA – 

CNPJ 21.399.268/0001-18 VALOR R$ 3.539,03 (três mil, quinhentos e trinta e 
nove reais e três centavos) em parcela única. Iraquara-Ba 03 de novembro de 

2020. Antônio José dos Santos - Presidente da C.P.L. 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº DI-018/2020 

RATIFICO o termo de Dispensa de Licitação nº DI-018-2020, acolhendo o

[...]

SÓ MADEIRA - WHELLITON DUARTE GUANAES DE 
SOUZA, inscrita no CNPJ: 21.399.268/0001-18, para Contratação empresa 

para fornecimento de madeiras e prego para substituição do telhado e forro do 
plenário do prédio sede da Câmara Municipal de Iraquara, no valor Total de R$ 

3.539,03 (três mil, quinhentos e trinta e nove reais e três centavos)cujo 
contrato terá sua duração de 01 mês. As despesas decorrentes do presente 

contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária, Unidade 
01.01.01, Projeto Atividade 2001, Elemento de despesa 33.90.30.00, fonte 
de Recursos 00, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser